**I. Quinquagesima.] Post hoc verbum in codicibus impres-  
si fonsculatur, jejunandi propofitum fulcipient, & a car-  
nibus & delicis abstinerent: sed omnes ferre manuscrip-  
ta habeat ex modo quo refutatur est.**

**G. Septem hebdomadas a carne, & delicis ante  
Pafcha clericis abstinent.**

**C. IIII.** *Telephorus urbis Roma episcopus  
omnibus episcopis epist. I.*

**S**tattimus, ut sepitem hebdomadas plenas ante fan-  
cum Pafcha omnes clerici in fortunam Domini vocati à  
came & jejunant, quia sicut discreta debet esse vita clericorum à laicorum conversatione, ita & in jejunio debet es-  
se difere. & ipso. **¶** Has ergo sepitem hebdomadas o-  
mnes clerici a carne & delicis jejunant, & hymnis, & vi-  
gilii, atque orationibus Domino inberant die nocturne  
fudent.

**C. V.** *¶ Septem hebdomadas Telephorus  
quadragesima addit.*

*Item Ambrofius in lib. sermonem. I.*  
*Vadigesima lex septimanis habet, cui addidit*

*a. Isp. par. 4. cap. 103. P. am. 1. c. cap. 142. b. Isp. par. 4. cap.  
163. P. am. 1. c. 143. c. Isp. par. 4. c. 23. P. am. 1. c. 174. d. al.  
lame, & adiutor.*

**T**elephorus Pontifex septimanam hebdomadam, & voca-  
tum est hoc tempus quinquagesima.

**I. ¶ Sermonum.] Inventae sunt Romæ in bibliotheca Vaticana,  
& Mediolani in bibliotheca Monasterii S. Ambrosii sermones  
aliquot manucripti, Ambrosii monachorum preferentes, inter quos est ser-  
mo de sexagesima, cuius initium est : Adeft tempus, unde hoc  
caput suumponit est.**

**Quod similiter de eo capitulo est intelligendum, quod B. Grego-  
rius Augustino Anglorum episcopo servatus dicitur.**

**C. VI.** *¶ A quinquagesima jejunandi propriam  
sunt, quia ecclæsticas gradus digni-  
tas exornat.*

**D**Enique a sacerdotibus, & diaconi, & reliqui omnes,  
quos dignitatis ecclæstici gradus exornat, quinque  
fima propofitum jejunandi fufcipiant, quo & liquid ad  
penitum fandæ institutionis adificant, & eorum, qui in laici  
ordine confidunt, obseruantiam, ficut loco, ita religio-  
ne preellant. De ipso vero die dominica hæfemus, quidnam dicendum fit, cum omnes laici & seculares illa die  
plus solito exterior diebus accuturatis cibos carnium appetant,  
& nisi nova quadam aviditate ulci, ad medias noctes  
feingurgitant, non aliter se huic sacri temporis obser-  
vationem fulciperre putant: quod utique non rationi, fed vol-  
uptati, immo cuidam mentis excitati adscribendum est:  
unde nec a tali confutudine averti possunt, & ideo cum  
venia suo ingenio relinquendu sunt; ne forte pejores exi-  
stant, si a tali confutudine prohibeantur. Ut enim act Salomon.  
b. [Q]uo ruitum emugit, elicit sanguinem. ] & post  
panca. **¶** Par autem est, quibus diebus a carne anima-  
lium abstinent, ab omnibus quoque, quia fermentant  
carnis trahunt originem, jejunemus: a latte videlicet,  
cafeo, & ovis, & post panca. **¶** Ceterum pifcum eius ita  
Chriftiano relinquuntur, ut hoc ei infirmatissimum, non  
luxurie pariat incendum. Denique qui à carne abstinet  
nequaquam sumptuofore marinaram belluarum convi-  
via preparat. Vinum quoque ita bibere permittitur, ut  
obrietate omnino flagiainus alioqui refat, ut omnia,  
qua corpori libert, similiter faciamus.